SEGUNDA.- SE MODIFICA EL PÁRRAFO PRIMERO DE LA CLÁUSULA SEGUNDA DE "EL CONTRATO" PARA 
QUEDAR DE LA SIGUIENTE MANERA: 

"EL /NEA" SE OBLIGA A: 

PAGAR A "EL PROVEEDOR" POR LOS SERVICIOS QUE LE PRESTE EN LOS TÉRMINOS DE ESTE 
CONTRATO LA CANTIDAD DE $8'509,588.32 (OCHO MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS 
OCHENTA Y OCHO PESOS 321100 M.N.), QUE SE CUBRIRA CONTRA ENTREGA DEL SERVICIO 
CONTRATADO COMO SE ESPECIFICA EN EL ANEXO TÉCNICO Y PROPUESTA ECONÓNOMICA DE 
"EL PROVEEDOR" QUE FIRMADOS POR LAS PARTES SE INTEGRA AL PRESENTE CONTRA TO. 

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD A LO ESTIPULADO EN LA JUSTIFICACIÓN PARA REALIZAR E